
MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ BOR 
Odbor dopravy 

 

nám. Míru čp. 1, 473 01 Nový Bor, tel. 487 712 311, fax 487 726 160, e-mail: epodatelna@novy-bor.cz  
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 

 
 

 
 
 
  

ZÁMĚR: 
ŘÍZENÍ: 
ČJ.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
 

Z/2025/38009 
R/2025/41158 
R/2025/41158/6 
 
Bc. Kolč 
487 712 373 
487 726 160 
epodatelna@novy-bor.cz 
 

DATUM: 19.03.2025 
 
 
 

OZNÁMENÍ   
O ZAHÁJENÍ SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  

 
 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizace, IČ: 709 46 078, se sídlem 
České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, Liberec VI-Rochlice (dále jen „stavebník“), podala dne 
21.02.2025 žádost o prodloužení lhůty dokončení stavby na stavbu „Silnice III/26211 
Kamenický Šenov – Slunečná, rekonstrukce silnice“ (dále jen „stavba“) na pozemcích p. č. 
2568/3, 2644, 1364/1, 2541/1, 220/1, 2646, 2643, 2890, 2797/1, 2579/1, 201/1, 199, 2798, 2551/1 a 
st. p. č. 507/2, 145, 507/1 v k. ú. Kamenický Šenov a p. p. č. 857, 173/3, 821, 803/1, 469/1, 173/1, 
183/1, 483, 211, 76, 763 a 192/2 v k. ú. Slunečná u České Lípy v katastrálním území Skalice u České 
Lípy. 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení. 
 
Městský úřad Nový Bor, Odbor dopravy (dále jen „odbor dopravy“), vydal na stavbu stavební 
povolení pod čj.: MUNO 15538/2022 spis. zn.: SPR 430/2021 OD /13-280.13 ze 24.03.2022. 
Stavební povolení nabylo právní moci dne 26.04.2022. 

Odbor dopravy jako příslušný obecní stavební úřad podle § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 188 odst. 
1 a § 200 odst. 1 stavebního zákona zahájení správního řízení ve věci shora uvedené žádosti, 
a současně vyrozumívá účastníky řízení, že mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském 
úřadu Nový Bor, Odboru dopravy (ul. B. Egermanna 1001, III. poschodí, úřední dny pondělí a středa 
od 08:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00 hodin; v jiné dny po telefonické dohodě). 

Vzhledem k tomu, že ve věci nebude nařízeno ústní jednání ani veřejné ústní jednání, mohou účastníci 
řízení v souladu s § 190 odst. 1 stavebního zákona uplatnit své námitky nejpozději do 18.04.2025. 
K později uplatněným námitkám stavební úřad přihlédne a vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se nově 
doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo možné uplatnit námitku dříve. K námitkám 
o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

 

 

118.



2 
 
Poučení 
Podle § 190 odst. 2 stavebního zákona mohou účastníci řízení uplatňovat námitky směřující k hájení 
jejich procesních práv; další námitky pouze v rozsahu uvedeném v § 190 odst. 3 stavebního zákona. 
K námitkám, které přesahují rozsah uvedeného odstavce 3, stavební úřad nepřihlíží. Stavební úřad 
dále nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, 
jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.  

Podle § 190 odst. 3 stavebního zákona může účastník řízení (vymezen v § 182 písm. c/ a d/ stavebního 
zákona) uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. 
Podle § 190 odst. 3 stavebního zákona může účastník řízení (vymezen v § 182 písm. e/ stavebního 
zákona) uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr dotýká zájmů 
chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení podle stavebního 
zákona.  

Podle § 190 odst. 3 stavebního zákona je účastník řízení povinen v námitce uvést důvody podání 
námitky. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
  
 
Bc. Michal Kolč, v.r. 
vedoucí Odboru dopravy                                           otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba 
 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  

Zveřejnění bylo shodně provedeno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Sejmuto z úřední desky dne:  
 
 
 
 
 
Obdrží 
Účastník řízení podle § 182 písm. a) stavebního zákona 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizace, IČ: 709 46 078, se sídlem České 
mládeže 632/32, 460 06 Liberec, Liberec VI-Rochlice  
 
Účastník řízení podle § 182 písm. b), c) a d) stavebního zákona 
Obec Slunečná, Slunečná 104, 473 01 Nový Bor 
Město Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov 
 
Účastníci řízení podle § 182 písm. c) stavebního zákona 
Lada Svobodová, Palackého 441, 471 14 Kamenický Šenov 
Miloslav Štípek, Palackého 441, 471 14 Kamenický Šenov 
Stanislav Satoria, Hamplova 138/19, Třeboradice, 196 00 Praha 9 
Lucie Krejčová, Okružní 778, 471 14 Kamenický Šenov 
Pavel Schedelbauer, Palackého 441, 471 14 Kamenický Šenov 
Pavel Jaška, Palackého 43, 471 14 Kamenický Šenov 
Šárka Jašková, Palackého 43, 471 4 Kamenický Šenov 

19.3.2025



3 
 
Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Jiří Štíbr, Palackého 41, 471 14 Kamenický Šenov 
Alena Štíbrová, Palackého 41, 471 14 Kamenický Šenov 
Jiří Šimánek, Palackého 676, 471 14 Kamenický Šenov 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., IČ: 490 99 451, Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 247 29 035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV 
GasNet Služby, s.r.o., IČ: 279 35 311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, Zábrdovice 
CETIN a. s., IČ: 040 84 063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, Libeň 

Účastníci řízení podle § 182 písm. d) stavebního zákona 
vlastníci pozemků:  
parc. č. 1275/15, 1363, 198/4, 198/3, 2639/3, 192, 190/2, 190/1, 166/1, 166/2, 167/6, 163, 2632, 
159/2, 156/1, 156/6, 156/5, 2634/1, 2764/3, 2649, 2882/3, 229, 233/1, 2799, 211, 209, 206, 201/2, 
1365/4, 1362/2, 1362/1, 1361/6, 1361/2, 1237/1, 1403 a st. p. č. 402, 129/1, 129/2, 128, 133, 739, 
134, 135, 148, 506/1, 150, 151, 712, 156/2, 152/3, 139, 906, 132, 387, 131, 130, 400/1, 400/2, 730/2, 
730/1 v katastrálním území Kamenický Šenov, p. č. 10, 11, 816, 12/1, 12/2, 119/1, 119/2, 122, 123, 
104/2, 104/1, 103, 814, 79, 80/3, 80/1, 82/1, 83/1, 83/2, 85/1, 85/2, 47/2, 47/1, 813/2, 43/4, 43/3, 43/1, 
55/3, 55/1, 835, 52, 56/1, 56/4, 50/4, 50/1, 64/1, 834, 75/3, 832, 77/1, 78/2, 78/4, 826, 129/1, 825, 
127, 824, 126/1, 124 a st. p. č. 35, 27, 17/2, 17/1, 16, 14, 9, 8/1, 8/2, 122, 6, 23, 28 v katastrálním 
území Slunečná u Česká Lípy a p. č. 1237/2, 1237/1, 1245/1,1229 v katastrálním území Volfartice 

Dotčené správní orgány 
Městský úřad Nový Bor, Odbor životního prostředí, nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
Městský úřad Kamenický Šenov, odbor rozvoje města a stavební úřad, Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov 
Městský úřad Nový Bor, Stavební úřad a úřad územního plánování, památková péče, nám.Míru 1, 
473 01 Nový Bor 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Česká Lípa, 
Dopravní inspektorát, Pod Holým vrchem 1734/14, 470 80 Česká Lípa 
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Územní odbor Česká Lípa, Karla Poláčka č.p. 3152, 
470 02 Česká Lípa 2 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, Územní pracoviště Česká Lípa, 5. května 813, 470 42 
Česká Lípa  
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, SCHKO České středohoří, Michalská 260/14, 412 01 
Litoměřice 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor silničního hospodářství, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642/2a, 461 80 
Liberec 2 
Městský úřad Kamenický Šenov, silniční správní úřad, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov 
 


